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Podsumowanie cyklu spotkań grup roboczych ds. inteligentnej specjalizacji
województwa mazowieckiego
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Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.

Województwo Mazowieckie podsumowuje cykl ośmiu spotkań grup roboczych
ds. inteligentnej specjalizacji, które odbywały się od września do listopada 2024
roku.

Była to wyjątkowa okazja do wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy członkiniami i członkami,
ekspertami, przedsiębiorcami, naukowcami oraz przedstawicielami samorządu. Szczególną wagę
tego cyklu podkreślił fakt, że 2024 rok był rokiem obchodów 10-lecia grup roboczych ds.
inteligentnej specjalizacji.

Tematyka i osiągnięcia

Każde z ośmiu spotkań skupiało się na kluczowych obszarach rozwoju regionalnego, takich jak:

inteligentne miasta i zrównoważona mobilność – omawiano technologie zmieniające
infrastrukturę i ułatwiające życie mieszkańców Mazowsza,

sztuczna inteligencja i nowoczesne ekosystemy biznesowe – poruszano kwestie równowagi
między innowacyjnością a odpowiedzialnym rozwojem gospodarczym,

bezpieczna żywność i foodtech – dyskutowano o roli technologii w produkcji i pakowaniu
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żywności oraz potencjale mazowieckiego sektora spożywczego,

technologie medyczne i wellbeing – analizowano wpływ cyfryzacji na poprawę jakości życia
oraz przyszłość ochrony zdrowia.

 Spotkania grup roboczych ds. inteligentnej specjalizacji to ważny element dla spełniania
warunku podstawowego dla Celu Polityki 1 na lata 2021-2027, który jest weryfikowany przez KE.

Liczby, które mówią same za siebie

W wydarzeniach uczestniczyło blisko 280 uczestników, a podczas ośmiu spotkań wystąpiło 21
prelegentów, którzy podzielili się swoimi doświadczeniami i wiedzą. Każde spotkanie kończyło się
sesją networkingową, która stworzyła przestrzeń do nawiązywania nowych kontaktów oraz
inicjowania współpracy przy innowacyjnych projektach.

Podziękowania i plany na przyszłość

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie i aktywny udział. To Wasza
energia i pasja uczyniły te spotkania przestrzenią do realnego wpływu na rozwój Mazowsza.

Dziękujemy również za dotychczasową współpracę i już teraz zapraszamy na kolejne inicjatywy,
które ogłosimy wkrótce.

Razem budujemy przyszłość pełną możliwości!


